
           

 

UCHWAŁA NR II/15/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

 

w sprawie przedmiotu działania Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Komunalnej 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 66 ust. 1 Statutu Gminy Łobżenica nadanego 

Uchwałą Nr XLVIII/403/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r.  

w sprawie Statutu Gminy Łobżenica  (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7746) 

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przedmiotem działania Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Komunalnej Rady Miejskiej  

w Łobżenicy jest całokształt problemów związanych z rolnictwem, leśnictwem, środowiskiem 

naturalnym, zadaniami komunalnymi Gminy oraz zasobami majątkowymi Gminy,  

a w szczególności: 

- określanie potrzeb w zakresie zaopatrzenia w wodę, odprowadzenia ścieków i melioracji, 

- opiniowanie przedsięwzięć w zakresie leśnictwa, łowiectwa, rybołówstwa i wędkarstwa, 

- ocena czystości, porządku, zabezpieczenia przed zanieczyszczeniem obszaru Gminy, 

- opiniowanie i inicjowanie przedsięwzięć w zakresie warunków sprzyjających tworzeniu 

przetwórstwa rolno-spożywczego oraz możliwości rozwojowych, zwiększających dochody 

gospodarstw rolnych, w zakresie agroturystyki, usług i wytwórczości, 

- tworzenie programów wspierających przedsiębiorczość i zakładanie nowych firm, 

- tworzenie właściwej polityki mieszkaniowej, 

- nadzór i ocena prawidłowości wykorzystania zasobów gruntów komunalnych, 

- ocena potrzeb w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, 

- nadzór i ocena funkcjonowania handlu na targowiskach gminnych, 

- ocena bezpieczeństwa publicznego mieszkańców Gminy, porządku publicznego  

i przestrzegania prawa oraz wskazywania obszarów zagrożeń w tym zakresie, 



- opiniowanie programów koordynacji działań w zakresie gospodarki odpadami, oczyszczania 

ścieków oraz monitorowanie uzyskanych efektów ekologicznych, 

- nadzór nad zasobami przyrodniczymi oraz inicjowanie i ocenianie działań w zakresie 

wykorzystania walorów turystyczno-rekreacyjnych Gminy, 

- nadzór i ocena stanu zabezpieczenia przeciwpożarowego oraz zagrożeń, awarii i klęsk 

żywiołowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe  

i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Zgodnie z § 66 ust. 1 Statutu Gminy Łobżenica przedmiot działania poszczególnych komisji 

stałych i komisji doraźnych oraz skład osobowy określa Rada w odrębnych uchwałach. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


